
Inhoudstabel 

Schrijven is als zalig zeilen op zeeen van verbeelding 

Absurdistan 
Een Vlaams-Hollandse oorlog 

Het Ministerie 

Woestijnwij sheid 
Eenarmige economisten gevraagd 

Artsen 
Geluk 
Laatstesnufjeswoorden 

Jicht 
Kat en muis 
Mijn geboorte 

Beroemde Belgen 

Boekenbeurs 
Militaire dienst 

VluchtAF447 

De kiescampagne 
De opoffering 

Humor 
Dierentuin 

Het diner 

Een doodskop TABAK genaamd 
Een kus van glas 

Een officiele reis 

Een politieke parabel 

7 

17 

53 

56 

59 

61 

63 

65 

67 

69 

72 

75 

78 

80 

83 

86 

89 

91 

94 

97 

99 

102 

105 

107 

110 



Emeritus 112 
Een epidemie van onwetendheid 114 
Hetboek 116 
Gepensioneerd 118 
Politieke redekunst 120 
Harry Stoteles 123 
Het brave meisje 125 

Het Concert 128 

Huwelijksconfederalisme 131 
Big Bangk 133 
Napoleon 135 

Een nieuwe regering 137 
Een onsteelbaar schilderij 140 

Tafelgesprekken 143 
De papegaaienwinkel 146 

De Pyjamabroek 148 
Tijdverlies 151 
Treingesprek 154 

Genocide in Rwanda 157 

Winnetou's dood 159 
Crisis 162 
De aandelenkoper 164 

Indische thee 167 
Fortis Saga 170 

De Kookles 172 


